
 

 

UCHWAŁA NR LII/299/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 j.t.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/180/2013 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pieńsk, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 5 pkt 2 lit. c, które otrzymują brzmienie: " 2c) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, 

metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – z pojemników o pojemności 1100l i 1500l - co 

tydzień, z pojemników o pojemności 2500l co dwa tygodnie, nie dopuszczając do przepełnienia” 

2. Zmienia się § 7 ust. 2 pkt. 2 i 3 które otrzymują brzmienie: 2) ustala się, iż objętość pojemników  

na bioodpady powinna wynosić minimum 110 l, natomiast dla odpadów opakowaniowych minimalna objętość 

- 1100 l. Minimalna objętość pojemników do tymczasowego gromadzenia bioodpadów w lokalu i transportu do 

pojemników zbiorczych na bioodpady powinna wynosić minimum 10 l. pkt. 3) właściciel nieruchomości 

zagrodowej lub jednorodzinnej oblicza minimalną objętość pojemników na bioodpady, w którą musi 

wyposażyć nieruchomość jako iloczyn wskaźnika wytwarzania bioodpadów – 2 l na osobę/tydzień oraz ilości 

osób zamieszkujących nieruchomość, zgodnie z wypełnioną deklaracją. Pojemność pojemników i ich ilość 

należy dostosować do częstotliwości odbioru bioodpadów. 

3. Uchyla się § 3 pkt.6 i § 5 pkt. 5. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Łagowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2014 r.

Poz. 4606


		2014-11-05T10:48:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




